
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. 2( R DEL @ 10\tPL>

VISTO :

.,,=,„...,„„,.„ 2qi .. 341.(„} .„ . ,_„. .*.u...., .J..„„R.===,„,
autorizzato l’erogazione di un corso di formazione per addetti alla prevenzione incendi, lotta
antincendio e gestione delle emergenze ai sensi D.Lgs. 81/2008 per n'’3 partecipanti (n'’2
addetti del Serv. Amm.vo e n'’ 1 addetto di Dutnav Napoli);
il D.P.R. 15/1 1/2012, n. 236;

il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023 ;

•

•

•

•

CONSIDERATO :

• che la ditta DI. EFFE. ESTINTORI Srl, possiede in sede tecnici abilitati alla formazione
richiesta ed è disponibile a erogare il corso in tanpi brevi;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 375,00 (1VA esente) trova capienza nei fondi programmatici sul Cap.
1265/1 del corrente esercizio finanziario;

• presso l’A.N.A.C. sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
•

•

che sia emessa lettera commessa nei con#onti della ditta DI. EFFE. ESTINTORI Srl – Via A.
Fogazzaro n') 3, fiugliano in Campania (NA) - per il servizio indicato in preambolo per un
importo complessivo di euro 375,00 (trecentosettantacinque/00) - I. V. A. esente;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1265/1 del corrente esercizio finanziario.

IL CAPO DEL SERVIZId AMMINISTRATIVO
[STRATIVOFUNZIONARIO

Dott. GioV

d\('IMP. N
CAPO Dml EST: FINANZLARLA

F. A. Carlo BRI è


